
ZARZĄDZENIE Nr 17/2025 

Burmistrza Tolkmicka  

z dnia 29 kwietnia 2025r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z „Gniazda Odpadów” położonego w 

miejscowości Tolkmicko przy ul. Sportowej 1 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024  r. poz. 1465 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się regulamin korzystania z „Gniazda Odpadów” położonego w miejscowości 

Tolkmicko przy ulicy Sportowej 1 dla mieszkańców Miasta i Gminy Tolkmicko 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 17/2025 
Burmistrza Tolkmicka 
z dnia 29.04.2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z „GNIADA ODPADÓW” POŁOŻONEGO  
W MIEJSCOWOŚCI TOLKMICKO PRZY ULICY SPORTOWEJ 1 DLA MIESZKAŃCÓW 

MIASTA I GMINY TOLKMICKO  

Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z „Gniazda Odpadów” położonego w 
miejscowości Tolkmicko przy ul. Sportowej dla mieszkańców Gminy Tolkmicko  

 

§ 1 

1. „Gniazdo Odpadów” prowadzone jest przez Urząd Miasta i Gminy  
w Tolkmicku, ul. Plac Wolności 3, 82-340 Tolkmicko 

2. „Gniazdo Odpadów” czynne jest w każdy roboczy wtorek miesiąca w godzinach  
od 1000 do 1800 

§ 2 
Zasady przyjęcia odpadów 

 
1. „Gniazdo Odpadów” przeznaczone jest dla mieszkańców Miasta i Gminy Tolkmicko. 
2. Odpady do „Gniazda odpadów” należy dostarczyć we własnym zakresie. 
3. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik Urzędu Miasta  

i Gminy w Tolkmicku. 
4. Do „Gniazda Odpadów” przyjmowane są odpady zgodne z wykazem odpadów 

określonym w § 3 niniejszego regulaminu.  
5. Odpady komunalne objęte systemem opłat dostarczane przez właścicieli 

nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Tolkmicko, przyjmowane są nieodpłatnie  
po okazaniu dowodu osobistego na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 

6. Przyjęcie odpadów do „Gniazda Odpadów” jest ewidencjonowane i następuje  
po wypełnieniu przez właściciela nieruchomości/dostarczającego odpady, 
oświadczenia stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu. 

7. Przyjęcie odpadów (czysty gruz) w ilości 10 worków rocznie odbędzie się na podstawie 
wydanej w Urzędzie pisemnej informacji o odebraniu worków na gruz, stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

8. Pracownik ma prawo odmówić przyjęcia odpadów, gdy:   
 zachodzi podejrzenie, że odpady nie pochodzą z gospodarstwa domowego;  
 odpady nie zostały wymienione w tabeli, stanowiącej §3 do Regulaminu;  
 odpady są nieprawidłowo zabezpieczone;  
 nie ma możliwości klasyfikacji odpadów;   
 nie są posegregowane; 



§ 3 
Wykaz przyjmowanych odpadów 

 
W „Gnieździe Odpadów” przyjmowane są następujące odpady: 

1. odpady z papieru w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury, 

2. odpady opakowaniowe ze szkła,  
3. odpady z metali, odpady z tworzyw sztucznych w tym odpady opakowaniowe z 

tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
4. odpady niebezpieczne w tym żarówki, świetlówki, lampy LED itp., 
5. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kompletny),  
6. meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
7. zużyte opony z samochodu osobowego w ilości 4 sztuk rocznie, 
8. odpady budowlane (czysty gruz) w ilości 10 worków rocznie. 

§ 4 
Wykaz odpadów, które nie są przyjmowane  

 
W „Gnieździe Odpadów” nie przyjmuje się: 

1. odpadów pochodzących z działalności gospodarczej, 
2. odpadów zawierających azbest, 
3. papy, 
4. części samochodowych, 
5. odpadów biodegradowalnych i odpadów pochodzących z ochrony terenów zielonych, 
6. przeterminowanych środków ochrony roślin oraz opakowań po tych środkach 

pochodzących z działalności rolniczej , 
7. zużytych opon z pojazdów rolniczych oraz ciężarowych. 
8. Odpadów nie wymienionych w § 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 17/2025 
Burmistrza Tolkmicka 
z dnia 29.04.2025 r. 

 
OŚWIADCZENIE O POCHODZENIU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

dostarczonych do „Gniazda odpadów” położonego w miejscowości Tolkmicko przy ul. Sportowej dla 
mieszkańców Miasta i Gminy Tolkmicko 

 
__________________________________________________________________________________ 

                                                                       (imię i nazwisko osoby dostarczającej odpady)  

1. Oświadczam, że dostarczone przeze mnie odpady zostały wytworzone:  
a) Przez osoby zamieszkujące we wskazanej poniżej nieruchomości zamieszkanej i 

pochodzą z gospodarstwa domowego 
 

__________________________________________________________________________________ 
                             (adres nieruchomości, z której pochodzą dostarczone odpady) 

- Rodzaj dostarczonych odpadów* 
 

Rodzaj 
odpadu 

PAPIER SZKŁO PLASTIK ODPADY 
NIEBEZPIECZNE 

ZUŻYTY 
SPRZĘT 

GABARYTY OPONY GRUZ INNE 

 
Ilość 

dostarczonych 
odpadów 

         

 
- Masa dostarczonych odpadów* 
__________________________________________________________________________________ 
- numer rejestracyjny samochodu* 
__________________________________________________________________________________ 

 
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miasta i Gminy  

w Tolkmicku w celu ewidencji dostarczonych do „Gniazda odpadów" segregowanych odpadów 
komunalnych. Oświadczam, że zostałem/zostałam poinformowany/poinformowana, 
że Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Tolkmicko, 
którego siedziba mieści się w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku, 82-340,ul. Plac Wolności 3; 
NIP: 578-10-09-279  REGON: 00052752 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem korzystania z „Gniazda Odpadów” położonego  
w miejscowości Tolkmicko przy ul. Sportowej dla mieszkańców Gminy Tolkmicko  i zobowiązuję się do 
jego przestrzegania. 
      __________________________                                                     ___________________________ 
         (data i podpis osoby przyjmującej odpady)                                                       (data i podpis osoby dostarczającej odpady) 
 

Pouczenie: 
Odmowa podpisania niniejszego oświadczenia skutkuję odmową przyjęcia dostarczonych odpadów 
przez pracownika obsługującego „Gniazda odpadów” 
*Wypełnia pracownik „Gniazda odpadów” 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 17/2025 
Burmistrza Tolkmicka 
z dnia 29.04.2025 r. 

 

INFORMACJA O ODEBRANIU WORKÓW NA GRUZ 

 

Informuję, iż w dniu ______________ Pan/Pani____________________________________ 
(imię i nazwisko) 

Odebrał/a w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku worki na gruz w ilości _____ sztuk dla 
nieruchomości : 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

(adres nieruchomości) 

 

__________________________                                                                    ___________________________ 
    (data i podpis osoby wydającej worki)                                                                           (data i podpis osoby pobierającej worki) 
 

 

_________________________________________________________________ 

 

INFORMACJA O ODEBRANIU WORKÓW NA GRUZ* 

 

Informuję, iż w dniu ______________ Pan/Pani____________________________________ 
(imię i nazwisko) 

Odebrał/a w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku worki na gruz w ilości _____ sztuk dla 
nieruchomości : 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

(adres nieruchomości) 

 

__________________________                                                                    ___________________________ 
  (data i podpis osoby wydającej worki)                                                                                                         (data i podpis osoby pobierającej worki) 
 

 

*egzemplarz dla pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku 


